| m mm | ,.m_.mnn.uwm::m*m. stamo 201

B | m mm | m.vn...m.un_._ﬁ. _:mw stamo 201

o m & m Liste de pi&ces _n_mu..qw_nrn:am stamo 201 o

- “ m m.. ._..mw_"n de piezas m_m .._.mnn:...,wmo_mﬁn_.:o 201

- Teile for Stamo 200 (bis Motor Nr. 3682 KJ in Ersafzteilliste 443/6.2 |
Parts for Stamo 200 engine (up to No. 3682 147) contained in spares list 443/6.2
Pieces de rechange pour anm,.E. m*oio M..oo (jusqu’a moteur No. 3682147) sont indiquées dans la liste de Emnm.m de

rechange No. 443/6.2

.

Repuestos para Motor Stamo 200 (hasta motor No. 3682 id indicados en la lista de repuestos 443/6.2
. 7 L.
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@ - Tafel - table - tableau - tabla 1 -







O RNe | Besell N | Benennung | g, | stk |Mostimnne T Adene T it
. _ _ | | * Measurement, . e No. o Spare parts . |
Hm | Order No. o A _.oﬂmmmmmwh:m;m - Pieces ._zﬁwm,z_gzm ﬂo.. ; ._mw_mmqw Bom | ?m.“_mmﬂwo“ W
. | T Mesures, Ie pl N o : P Proposition d _
No.| Nodeecnm | | omEden | Pieces NG doalnel Medfogln | malietihene |
. : b : . Medidas: o Modificaeis ,AA_.B.,Sﬂu.ESQ . !
NG, | No. para el pedido | argoa mds | Plezas  |Ngeninine Thaging | pimccmelede b8
: X - » m.«o:n._m echa 10 . 50 ::_
Tafel 1 e
Zylinder, Kolben, y
. Kurbelwelle Y .
,Mo Koo.om#.w\@b - Zsb. Motor Stamo 201 kpl. (Holder-Nr. E 6 010 A 21) — — 1
11 0986 398 009"5 Zylinder kpt. M/ * lo/ben o 1 R
2/1 0913.108 005 Zylinderkopf fiir Dekompressor 1 bis 3900810 — 1 2
: 0913 108 000 Zylinderkopf , 1 ab 3900811 — 1 2
3/1 ° 0950 134 000 Zylinderflanschdichtung ] _ 2 4 8
4/1 0244124001 - Unterlegscheibe 4 | 2 4 8
5/1 0940 093 001 Sechskantschraube - M 8x 50 4 : -2 4 8
~6/1 0230 015 000 Dichtung ‘ 1 bis 3900810 - 1 2 4
7/1 0986 154 000 Dekompressor kompl. 1 . bis 3900810 1 2 4
8/1 0940 017 111 - Stiftschraube M 8x18 2 : . 2 4 8
9/1 0930 010 000 Dichtung _ . T 2 4 8
10/1 0245 023 003 Federring fir M 8 2 4 8 12
11/1 mwnw 020 oow ,Wmnwmmo:*___.:cmmﬁ ,_ M8 2 4 8 12
12/1 0986 395 000 urbelwelle kompl." ¢¢; 002 4SO 1 —_ 1 2
13/1. - 09 0632 013 005 Biichse E_‘,Emcm_m*nsmw%% 90 4 1 .12 4
14/1 - .0246 001 001 i Scheibenfeder _ 2 ‘ 1 2 4 3
~15/1 0644 047 000  Ausgleichscheibe 0,2 mm \ 3 6 .9
| 0644 047 001 . Ausgleichscheibe 0,3 mm n. Bedarf 3 6-
0644 047 002 Ausgleichscheibe . 0,5 mm n. Bedarf 3 6 9
0644 047 003 . Ausgleichscheibe 04 mm < - n.Bedarf 3 6 9
0644 047 004  Ausgleichscheibe N 0,8 mm n. Bedarf 212 4
0644 047 005 Ausgleichscheibe : 0,15 mm , n. Bedarf -3 6 9.
: 0644 047 006 Ausgleichscheibe: 1,0 mm - n. Bedarf 1 2 4,
16/1 o.wvowwm 008 001 . Schulterlager L 25, _ B 1 bis 4244903 1 2 4

fur Magnetseite




Bild

Nir Bestell Nr. Benennung grorer G . Ghnge |  Stick | Masdinen Nr. | Anderung | Emtaeivorscilg |
Fia. : Zmamc_‘wgwar . ‘Machine No. Alterati Spare parts
Lw. Order No. _.o_.mmmmmm%wﬂ and: Pieces mqu::“:m *oo | vom”m- _wmw_m mewqaenmwn__mm
M . Te pl ) : o Proposition d
h*n_v.. No. de comm. ﬂmwmmc MWWH Pigces Z%m Wmmﬁmn%ﬁm _ﬁwmwnmwm: mw”mw%m mm_mﬁmu}_
. Medidas: . | Modificacia Propuesta para el %
Rg | No. para el pedido PR Piezas  NOITeman®| " Pagina | simocetel de
: , grande echa 10 50 100
L3
09 0932117001 *& Schulterlager M 25 na
t0r Magnetseite 1 ab 4244904
16a/1 09 0632 017 101 Zylinderrollenlager NJ.205 €642 ol Ley 1 1 .2 4
fir Antriebsseite ,
17/1 0950 136 000 Radialdichtring _ 2 1 2 4
18/1 0245 023 007 Federring for M 14 2 2 4 8
19/1 0942 020 000 Sechskantmutter M14x1,5 1 -1 2
_ : (Antriebsseite)
20/1 0642 008 000 Bundmutter M14x1,5 1 — 1 2
_ (Magnetseite)
21/1° 09 0986 434 005 Kolben kpl. 65 @ mit Ringen, 1 — 1 2
Kolbenbolzen und
; o Sicherungen
09 0986 434 006 Kolben kpl. 65,5¢ 1.Ausschliff 1 1 2 4
09 0986 434 007 Kolben kpl. 66,0 ® 2.Ausschliff 1 1T 2 4
_ 09 0986 434 008 Kolben kpl. 66,50 3.Ausschliff 1 — 1 2
22/1 0945 062 000 Sicherungsring , 2 1 2 4
23/1 0615 003 000 o Kolbenring 65 @ 3 3 6 9
09 0615 093 005 Kolbenring 6550 1.Ausschliff 3 2 4 8
09 0615 003 006 Kolbenring 66,0 ® 2.Ausschliff 3 2 4 84
: 09 0615 003 007 Kolbenring 66,5¢ 3.Ausschliff 3 , 2 4 8§
24/17 0986 447 000 Bandage kpl. . 1 \ — 2 4
25/1 0967 122 000 Ansaugstutzen 1 - .1 .2
0941 023 000 Gewindestift for 1
0942 104 000 Mutter Bild 25 M 4 1

:
|
i
!
!
|
‘
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0240 038 002

pid | Bestell Nr. Benennung ot | Stock | Magmnepie | Tndepne | e bosainen
M f, 2 R ‘ . L 3 rt
,mw . Order No. Emwmwmmm:aa Pieces | Machine No. 3 Aleration :_Wmmm____w |
Mesures, le pl - . Froposition d
&w. No. de comm. &mﬂﬂmwwwc %M%&.” Piéces Z%m Wo_%mmwsm %mm_mm.nmw_w% :awww”mm uwwnom%_
. . ) . ~ Medidas: . | Modifica Propuesta para el -
ﬁw. No. para el pedido _wnmﬂwmﬁwuwm Piezas zﬂmmasﬂmﬁ:n 1%@_“,%0: . “ﬁmﬂwnm% .__.woﬁm
) _ 4 «___grande echa - 1050 100
_._.n*.m_ 2
Gehduse = - \
1/2 09 0986 397 005 Gehduse kpl. 1 RSO,
besteht aus:
1 x 09 0986 455 000
Gehdusehdlfte — >>o@:m+mm;m
1x 09 0986 454 000
‘ Gehdusehdlfte — >::._mvmmmam -
1x 0950 135000 Dichtung
. 2 x 0929 009 000 PaBhilse :
. 2/2 0950 135 000 -Gehdusedichtung 1 1 2 4
3/2 09 0986 454 000 Gehdusehdlfte — >3:mwmmm:m — — 1
: , _ (nur kpl. unter Bild 1 lieferbar) -
472 09 0986 455 000 Oﬂrm:._mwr dlfte — Zom:m*mm:m : 1 — — 1
: P
(nur unter Gehduse kpl.
Bild 1 lieferbar)
5/2 - 0940 017 101 Stiftschraube M 8x20 4 2. 4 8
6/2 0245023 003 Federring fir M 8 10 S. Bild 10/1 §
- 7/2 0242020 000 Sechskantmuiter M8 4 S Bild11/1°¢
872 0929 009 000 ‘PaBhilse : 2 T 2 4
9/2 0941 051 000 _::m:mwnrmwaswnracvm | M 8x45 6 1 2 4
1072 0950 066 010 Dichiung for Abdeckflansch | _ 2 , 7 4 8
11/2 0926 025 010 >vn_mn§n:mnr . 2 — 1 2
12/2 0245 023 002 Federring for M6 - 4 48 12
1372 Sechskantschraube Mé6x12 4 4 8 12




: Abmessung - Maschinen Nr. Anderung Ersatzi+ilvorschiag
Bestell Nr. Benennung gréBter @ u. rm_:m,m Stick von — bis Seite - Datum for Maschinen
) Measurement,? . : . Spare paris
Order No. Largest Diam and Pieces Machine No. Alteration Proposal
Length from —to Page - Date for Machines
_ Mesures, le plus 'No. de Machi Modificati Proposition de
No. de comm. grand diam, Piéces o. e Machine odification Piéces d2 Rechange 4
et longueur mm de — jusqu'a Page - Date - pour Madhines
Medidas: . ‘s Propuesta para el
M) . Modificacién .
i : Didmetro . No. de maquina b nlmacenafe de re-
No. para el Uma_ao largura an.m Piezas de - _Snma _u_uomr:o puestos del motor
& grande rechd 10 50 100
0950 014 001 Dichtung for Olablafthahn 1 — 1 2
0972 004 005 Olablaf3hahn ) 1 — 1 2
0940 005 000 Sechskantschraube M 10 x 18 4 2 4 8
0949 121 060 Kerbnagel 1 1 2 4.

. %..,,
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e

s estell N “Benennung dememne [ sde | Merorhe | Adene | ot
: M \ , : Spare part
_“s.ﬁn.zm Order No. Eqmmm_wmmmgm:w:& Pieces mwm__a__,m.._/“m bmwﬁo_mwm. *_Wmmmw_m m_
Mesures, le plus .. No. de M Modifi e  Proposition de .
E.b._..”a_. No. de comm. m*m__.%h%cmﬁwmanwa Pieces aw‘ 1mﬂcmmwm.m_‘ Pnu.mm _.nmw*om: w_mnwwc._m.m %%_Mh,:_mﬂ ny
, gwmmm.om” . Modificacion Propuesta para mﬂg .
ma.ﬁzn No. para el pedido _w._.m”wwqoa% . Piezas No. de Mator Pagina uﬁmwaum .H__"”qx& 3
) . _grande echa 1050 100
L
Tatel 3
Ventilatorhaube
1/3 0982036 101 Ventilatorhaube, : 1 — 1 2
‘ mit 12 Stiftschrauben
2/3 0941 061 201 Stiftschraube M 6x25 2 2 4 8
373 0240 002 101 Stiftschraube M 6x22 4 2 4 8
4/3 0929 009 000 PaBhiilse 2 Siehe Bild 8/2
-5/3 0245 023 002 Federring fir M 6 9 3 6
6/3 0316 057 002 Sechskantmutter Mé 6 3 6
7/3 0941 054 000 Sechskantschraube M 8x25 2 1 2
8/3 QWMW mwm mwm Mﬁﬁc:@&ﬁ:xu W J. W
9/3 QO erbnagel .
10/3 0240 075 201 Stiftschraube M 6x15 3 2 4
1940 013 201 Stiftschraube . M 6x28 3
11/3 0970 010 000 Abdeckkappe fir Zylinder 1 — 1
12/3 0941 057 000 Zylinderschraube M 6x10 3 \ 2 4
13/3 0951 071 200 Befestigungsschelle 1 — 1
14/3 0260 020 000 Gummitille 1 1 2




.22

0299- 059 009

0

siae] Bostell N Benenning | st g | S0k | U | SR | R
_ M t, o . | . Spare part
| OderMe | 4. B | e | TN | TR |
1IL/Tabl ) Mesures, le plus o No. de M - Modificati .:S,%omm:o__ de
o, | No- de comm. oddom | Pieces | Suql| rogeBate | Moo
Medidas: . : shoo = | Propuesiu puia el; §
. A . Modift . anai i
B No, parg ol pedido Didmers'y | Piezas | Ngtopeter | Mg [ ot 8
grande” . echa 10 50 100
Tafel 4
Ziindeinrichtung und
Ventilator . |
0986 209 105 Ziundeinrichtung kpl. . LM/USB 1/143/16/2 1 — 1 2
* mit Lichtanker - v A
174 09 0986 330 005 Ankerplatte kpl. mit Lichtanker o - — 1. 2
1a/4 09 0965 117 000 Ankerplatte, allein o = 1 — o~ 1
2/4 09 0290 056 005 Kontakitrdger u. Unterbr.-Hebel o — 1 2
374 0644 031 GO0 Unterlegscheibe : R , , ‘n. Bedarf 2 4 8
4/4 0245 023 000 Federring A fior M 4 1 2 4 8
5/4 (09 0241 021 000 Zylinderschraube M 4x10 d 2 4 8.
6/4 09 0240 066 009 Lagerbolzen g . 1 — — 1
74 02 83AE4 000 Unterbrecherhebel mit Zugfeder (nur unter 1 — 1 2
o . Bild 2 lieferbar) . :
8/4 09 0244 085 000 Ausgleichscheibe 01 mm - n. Bedarf 3 6 9
09 0244 085 001 Ausgleichscheibe 0,2 mm " n. Bedarf 3 6 9
09 0244 085 002 Ausgleichscheibe . 0,05 mm ' n. Bedarf -3 6 9
9/4 09 0239 017 000 Klemmfeder 1 1 2 4
10/4 09 0241 020 COO Sechskantschraube ‘M 3. 1 1T 2 4
1174 09 0265 116 000 Unterlegscheibe 2 2 4 8
12/4 09 0265 071 000 Isolierscheibe, grof3 2 2 4 8
13/4 09 0265 070 000 Isolierscheibe, kiein 2 P 2 4 8
14/4 09 0965 120 000 Verbindungskabel zum 1 — 1 2
. Kondensator. . . . :
15/4 0299 059 007 KurzschluBleitung Ldnge 1 — 1 92
16/4 Lichtleitung angeben 1 -1 2




N | Bestell N Benennung goimemng, | stuck | Mesinep e | Apden | Bl
H M , . . S )
JIL Mesures, le plus . No. de Machi Modificati _ Proposition de
No. No. de comm. m*@__.ﬂw%@acmhwaaa Piéces oo lm?mwc._Mm mm@_w .nmLM_ :mhww wm Mmm_:ﬁ%
. . Medidas: o Modificacié Propuesta para el ,
Fig- | No. para el pedido Dismeire Y, | -Piezas  [Nodemdsinel Thagina | fadeel forer
: grande echa: 10 50 100
1774 0245 009 004 Federring 1 2 4 8
1874 0942 017 002 Mutter M3 ] 2 4 8
19/4 09 0965 116 000 Zindanker 1 — 1 2
2074 09 0965 115 000 Lichtanker 1 — 1 2
2174 0245 023 001 Federring fir M5 4 2 4 8
22/4 09 0940 123 000 Zylinderschraube 4 2 4 8
2374 09 0965 091 000 Kondensator 1 — 1 2
24/4 09 0265 081 000 Schmierdocht mit Blattfeder 1 . 2 4 8
2574 (09 0242 033 000 Niet fir Schmierdocht 1 2 4 8
26/4 0244 054 002 Unterlegscheibe 3 2 4 8
27/4 0240 056 001 Zylinderschraube M 5x12 3 2 4 8
28/4 0966 103 100 - Unterbrechernabe 1 — 1 2
29/4 0940 099 001 Zylinderschraube M 5x6 4 2 4 8
30/4 09 0986 331 000 agnetschwungring 1 — — 1
31/4 0966 092 201 Magnetgehduse 1 — — 1
0986 288 105 Magnetgehduse mit 1 — 1 2
_ Zindeinrichtung ,,
32/4 . 0940 120 200 Linsenschraube mit Kreuzschlitz 4 3 6 9
~ 33/4 9040 101 201 Stiftschraube M éx12 4 2 4 8
34/4 0950 141 00C Dichtung . 1 1. 2 44
35/4 0966 005 200 Ventilator fir Magnetgehduse 1 — — 1
36/4 0245 023 002 Federring fir M 6 4 S. Bild 12/2
37/4 0314 057 002 Mutter M é 4 Siehe Bild 6/3
24

M
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Bis Motor Nr.  to engine no. - jusqu'a no. de moteur hasta no. de motor 39 00810

Tafe! - table - tableau - tabla 6

F85443:14 -




| Bestell Nr Benennung strer G o tange | StOck | VEIrR | oAndepme | e
. M i, : . S 41
E.ﬁzm O&w_‘ No. _.o«mmmm_mm“%:a:m Pieces mmﬂwn_m..?“m. mw_m*wﬁ.o_wmwm *mmm_nmm_wm
. Mesures, le plus : v . . Proposition de
Jil/Tabl. e oa +| No. de Mot Modificat s
No. No. de comm. o Srond diam, Pigces | 'ge'Zjusqu'a | Page-Date | Tieces de Redange
Z‘mn:aam“ Modificacié wqewcmﬁn.una e \
ffeil2) No. para el pedido Piezas | N 40ae" | Pegina | puater et o
grande echa 10 50 100
Tafel 5 i
Ziindkabel - Werkzeug
1/5 0986 248 000 Zindkabel kpl. ] 1 2 4
2/5 0965 110 000 Kabelstecker 1 1 2 4
3/5 0265 036 000 Gummikappe fir Kabelstecker R 1 2 4
4/5 0665 016 101 Zindkabel, 380 mm lan 1 , 2 4 8
575 0960 022 000 Gummimuffe , 1 — 1 2
6/5, 0951 071 200 Befestigungsschelle . 1 — 2 4
7/5 0245 023 002 Federring for M- 6 1 S. Bild 12/2
8/5 0941 057 000 Schraube M 6x10 1 2 4 8
/5 0265 101 000 Zindkerzenstecker 1 2 4
. (teilabgeschirmt)
10/5 0265 109 011 Regenschutzkappe 1 1. 2 4
11/5 09 0699 011 003 Zindkerze 1 2 4 8
12/5 0990 076 -005 KurzschiuBknopf 1 — 1 2
13/5 0960 107 000 Schuizkappe 1 \ 1 2 4
14/5 0299 059 007 KurzschiuBBkabel 1. 1T 2 4,
0977 000 106 Werkzeugsatz kpl. 1 2 4 m@
0977 000 106 Werkzeugsatz kpl., 1 —_ = —
v besteht aus Bild 15-18 .
15 276 006 000 Schlissel 10 und 14 mm 1 — - -
16 0976 005 000 Steckschlissel 10 und T4 mm 1 4 _ - —
17 0976 004 100 Steckschlissel 21 und 26 mm 1 —_—— —
18 0676 009 100 Schraubenzieher 1 —_ - -




oo
1S

30

0944 027 000

Ausgleichscheibe

i : n , o . A Ersatzteilvorsdl
M| Bestell N . Benennung ot g | StOck | VTN | SO | o otar
s , M i, . . n Spare parts
Falode|  Order No. | toroey Blamapd | Pieces | TuReNS | AL | sl
: ‘Mesures, le plus . No. de Moteur | Modification _Proposition de
HL/Tabl. . oO. 0. U P de Rech
z“ . ZO.. de comm. m*m__‘%%%cmww_s:vg Pieces | 'ge —jusqua | .Page-Date | w_mnhwahmahwh__.”um g
Cer ot . , Medidas: . . Modificacién ".ovcm n.uﬂ_n A
a0 No, pora el pedido - DD | piezas | Ny teatr | Meplegen | e o
grande 10 50 100
2 ]
Tafel 6 |
Reversierstarter ,
Bis Motor Nr. 39 00 810
.1/6 0911 110 000 Startergehduse, Linkslauf 1 - — 1
2/6 0946 054 000 " Abdeckblech - 1 _ - —
3/6 0660 002 000 Gummischeibe . : 4 1 2 4
4/6 0949 001 000 Kerbnagel 3P x10 3 2 4 8
5/6 0960 000 100 VerschluB3stopfen 1 2 4 8
6/6 0949 094 000 Kerbnagel - 3P x15 1 1 2 4
7/6 0944 014 100 Anlaufscheibe 1 — 1 2
8/6 0939 002 000 Rickholfeder 1 1 2 4
9/6 0943 100 000 Rohrniet 4P x12 1 1 2 4
10/6 0932 005000 Bichse 1 - 1 2
1176 0240 002 001 Stiftschraube M 6x22 1 Siehe Bild 3/3
12/6 0245 023 002 Federring” fir M 6 1 Siehe Bild 5/3
13/6 0316 057 002 Mutter | M 6 1 SieheBild 6/3
1476 0986 153 000 Zugseil kpl. mit Loétnippel 1200 mm lahg 1 1T 2 4
1576 0952 103 000 Seilfihrung 1 — 1 =
16/6 0952 100 000 FGhrungshilse 1 — 1 2
17/6 0952 014 000 Startergriff 1 — 1 2
18/6 0949 004 100 Haltebolzen - n 1 1 2 4
19/6 0947 103 000 Klemmbiichse ’ 1 1 2 4
2076 0949 031 002 Mitnehmerstift 2 2 4 8
. 2176 2 2 4 -8




i i SR IR S e ST s aon SIURD T L AT TSR SSE B g
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Ab Motor Nr. from engine no. a partir de moteur no.
‘a partir de no. de motor 3900811

_ " Tafel - table - tableau - tabla 7
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0244 021 003

ﬂ_“u_ me*m: Nr. Benennu ng @«mm\w%«ammm%:%m nge Stick Z&m%wm”mmmmz_.. m%ﬁmoﬂ.m __‘uCowma m_,wm._w.ﬂm“m_ﬂ_ﬂ____nu
5 . M remsnt, . . S
NG, | OrderNo oraes Blam tng | Pleces | Megnele | Al | el
JIL y Mesures, le plus . No. d >>,nr. Modificati _ Proposition de
Z . ﬂm ; d di , Q. m. a ._m...m \odiricarion P R
No. ©. ¢e comm et longuer mm Piéces de — jusqu'a | Page-Date wah”w_,.._?%aﬁ%
. Medidas: . .z ropuesta para el -
. . b 5 Modificacién .
'NZ | No. para el pedido ergora Piezas NS R remne | st o
. mm&.- e
_ Tafel 7 “
Reversierstarter
Ab Motor Nr. 39 00 811 |
0986 155 300 Reversierstarter kpl., Linkslauf 1 1 2 4
1/7 0986 464 000 Startergehduse kpl.; 1 — 1
, besteht aus Bild 1, 3 und 4 ‘
0911 176 000 Abdeckung fur Bild 1
2/7 (960 000 100 VerschluBstopfen ] — 1 2
3/7 0944 014 100 Anlaufscheibe 1 — 1.2
4/7 0932 120 000 Lagerbichse i 1 2 4
5/7 0947 122 000 Distanzring 1 — 1 2
&/7 0947 100 000 Avuflagering fir Feder 1 — 1 2
7/7 0943 100 100 Rohrniet fur Feder 1 1 2 4
8/7 . 0939 002 000 Riickholfeder 1 1 . 2 4
9/7 0986 456 000 Seilscheibe kpl. 1 —_
10/7 0986 153 010 Zugseil 1800 mm lang T . 1 2 4
: . (mit Lotnippel)

11/7 09 0986 473 000 Startergriff mit Feder 1 — — 1
12/7 0947 002 001 Klemmbichse 1 1 2 4
13/7 0949 004 100 Halfebolzen 1 — 1 2
14/7 0944 143 000 Bremsscheibe 1 1 2 44
15/7 0986 457 000 Trager fur Mitnehmerhebel T — — 1
16/7 0986 458 005 Mitnehmerhebel, Linkslauf 2 — 1 2

_ (mit Reibbelag) .
17/7 0244 021 0C1 Ausgleichscheibe 0,5 mm n. Bedarf 2 4 8
244 021 002 Ausgleichscheibe 0,3 mm n. Bedarf 2 4 8
Ausgleichscheibe 0,15 mm n. Bedarf 2 4 8




st Bestell Nr. Benennung dememne 1 Siude - | Morrhe | Adegne | gt
: M r , . [ ] S
E.ﬁ”zm O._im,w No. _.nwmmwm._uwmm:w:m : Pieces Engine No. bmwma Dot *mmm___.mw_«_w
M e pl e Proposition d
___.ﬁz. ‘No. de comm. m*mﬂqmwwcm“m%a” Pisces | g mmmRMwm.Mq ﬁmmm_w_.nm“wma _vaﬂwm”mw____%.wmﬁ“% .
] : A " Medidas: ] ] Modificacié Propuesta para el §
50ab2| No. para el pedido Dimeioy | Piozas | NG M| Thagina | fuvaes de moe
_grande echd 10 50 100
18/7 0245 001 000 Splint | 2 2 4 8
19/7 0246 043 000 Ausgleichscheibe 0,2 mm n. Bedarf 2 4 8
0246 043 001 Ausgleichscheibe 0,3 mm n. Bedarf 2 4 8
0246 043 002 Ausgleichscheibe 0,5 mm . n. Bedarf 2 4 8
0246 043 003 Ausgleichscheibe 1,0 mm n. Bedarf 2. 4 8
20/7 1733 103 000 Seegerring 1 1T 2 4
21/7 0970 151 000 Abdeckscheibe 1 —_ — 1
22/7 0843 081101 Scheibe - for M 5 4 - S. Bild 21/4
23/7 0941 078 000 Zylinderschraube M 5x12 4 2 4 8
24/7 0970 150 000 Abdeckscheibe 1 — 1 2
25/7 0232 014 000 Zylinderrolle 2 - 2 4 .8
26/7 0986 362 000 Mitnehmerglocke 1 —_ — 1
27/7 0944 132 000 Unterlegscheibe R 1 — 1 2
28/7 0245 023 007 . Federring for M 14 1 S. Bild 18/1
29/7 0942 020 000 Mutter M 14x15 1 S. Bild 19/1
30/7 0941 047 000 Stiftschraube M 6x13 6 S. Biid 10/3
31/7 0245 023 002 Federring fir M 6 6 S. Bild 12/2
32/7 0316 057 002 Mutter M 6~ Mé 6 S. Bild 6/3

RS
e
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S | Bestell Nx Benennung S e | Stuck ML AT | e Hesainen
- _ M i, ! - _ . 3 ot
Fig. | Order No, g Digm énd | Pieces | Ml | Al | el
M , le pl . , s . . Proposition d
Ao, | No. de comm. Uorndiah, | Paces NG ooflaniee] MopUBIR | e o
- Medidas: . | Modificacié Propuesta para el 4
Fg- | No. para el pedido Diamerre ), Piezas  Nojdeméduina “hagina | fuidurdl murr &
. . grande . . echa 10 50 100
Tafel 9 Ve
‘ Grobregler
0986 395 000 Kurbelwelle kpl. 1 .

1/9 0944 139 000 Anlaufscheibe 1 1 2 4

2/9 0323 051 000 Kugel . /i é 2. 4 8

3/9 0947 120 000 Distanzbichse 1 — 1 2
4r9 0954 115 000 Reglerschale 1 — 1 2

5/9 2639 001 000 Druckfeder 1 1.2 4

6/9 0944 140 000 Zentrierscheibe 1. — 1 2

7/9 2644 002 000 Zwischenscheibe 1 — 1 2
8/9 09 0986 422 006 Gabelhebel kpl. 1 1 2 4

- mit Ausgleichscheiben ’

9/9 0950 066 010 Dichtung . 1 1 2 4
10/9 0954 114 000 Abdeckflansch .mit Lagerrohr 1 — 1 2
11/9 0950 127 000 Radialdichtring 1 1 2 4
12/9 0244 054 002 Ausgleichscheibe 1 1 2 4
13/9 0911 165 100 Gehduse fir Reglerabdeckung 1 — = 1
14/9 0949 117 000 Lagerbolzen B 1 — 1 2
15/9 0240 059 181 Zylinderschraub M 6x18 2 1T 2 4
16/9 0245 023 002 Federring " fir M 6 2 S. Bild 12/2 {
1779 0948 121 100 Hebel , 1 : —_ — 1"
18/9 0944 142 000 Ausgleichscheibe 03mm . - - n.Bedarf 2 4 8
. 0944 142 001 Ausgleichscheibe 05 mm “ n.Bedarf 2 4 8
19/9 0945 105 000 Sicherungsring . -1 1 2 4

0% 0986 475 005 Betdtigungshebel mif Schraube, 1 — — 1

20/9
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—— ——— = R e r
N | Bestell Nr. © Benennung | oodh T e | StOck | MUSN | Mndepne | Fmnels |
- - ) - - M y ? . 3 . . : . . S its - :
Hm - Order No. | . _.oﬂm_mmm“mmw%:o:m Pieces Z%M::___;m ﬂo. ﬁmmwwmmwm, | a_wm.mmm__@“ 5
: : - M , le pl . : I " Proposition de |
_./___A_u No. de comm. , ﬂmmmmcmwﬂm“ _u,:.wnmm. zwm Wmm@mwm,._m © ﬁmm%nmuwmz _va_”ww”mmmwwmmﬁ B ﬂ
Medidas: . e Propuesta para el ="
Fig. , A Dic . No. de méquina| Modificacion | cimaconaia de re- |
g | No. pora of pecido | Bmmae | ress ol UEET EEELE |
21/9 0245 023 000 | Federring v . firM 4 1 Siehe Bild 4/4
ww\w mw%mﬂ%m moo W_mﬁarmvm_ kpl. 1 — — 1
/ 10 - eglergestdnge 1 , — — 1
24/9 09 0986 472 000 mm@_mammﬁm:mm kpl. 1 m — . — 1
. mit Sicherungsfeder . : . : »
25/9 0911 166 100 Deckel fir Reglerabdeckung 1 ) . o — = 1
Ww\w mwmw mm ,mww .mv\_ﬂ%a%acvm _ M 5%18 | 2 2 4 '8
/ ichtung : 4 N 1 2 4
28/9 0911 167 100 Abdeckkappe ‘ T — 1 2
28a/9 0940 146 001 . Linsen-Schneideschraube AM 4x12 2 _ 1 2 4
. . (fur Bild 13) B C ] . _
29/9 0960 143 000 Abdeckkappe (Gummi) . 1 , 1 2 4
- 30/9 0939 121 000 Federbiigel - 1 1T 2 4
. .31/9 0640 019 000 Zylinderschraube M 4xé 1 2 4 38
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0
SN

W Dol N7 Benennung —gememne [ siuck | Ml | SR | ke
, M o . ., : Spare pi
:m.ﬁ_zm Order No. _bammm cmw%hnwsa Pieces m%mﬁmle. ﬁmw,&wwﬂm ,*ﬂ“w%mm__._a
. eng . : v or engine
: Mesures, le pl 4 | o Proposition d
___.h.%_. No..de comm. mewwma %eﬂwa Piéces n_m. mmw\wmwmﬂ ﬁmm_%nmw.w: _#n.om_u.a__“_ﬁm_ﬂ“ﬁ.
- et longueur mm ’ pour moieur |
Medidas: . . ‘s Propuesta para el
. M . : Modifi n .
fsfabl2| No. para el pedido | s Piezas | N dopoier | hagine | puee e mae
o grande _ 16 - 50 100
’ 7, ;7
m& \\Qm =g Tafel 10 .
chne 09 Vergaser \\n«%& 006 416
1a/10 0986 418 016 Seilzugvergaser kpl. (8/30/9693} 1 12 4
2/10 09 0986 465 005 Vergasergehduse . 1 o — 1
3/10 0986 448 020 Schlauchtiille kpl., senkrecht 1 — 1 2
4710 0986 448 000 SchlauchschwenkanschiuB 1 — 1 2
5/10 09 0986 467 010 Haltearm mit Zubehér 1 — 1. 2
6/10 09 0986 468 000 Handhebel mit Zubehor 1 — 1 2
'7/10 09 0986 471 005 Dissensatz mit Hauptdise GrofBe 120 R : 12 4
8/10 09 0986 470 000 Schwimmer kpl. mit Nadel 1 1 2 4
9/10 09 0986 469 000 Dichtungssaiz 1 1 2 4
70/10 09 0951 152 000 Schwimmerkappe 1 — 1 2
A1/10° 0939 125 000 Haarnadelfeder 1 1 2 4
11b/10 0939.126 000 Schenkelfeder - 1 1 W | M
i 1 ,,

12710 09 0986 466 000

ES

Klemmring kpl.
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